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“Metodat bashkëkohore të mësimdhënies”
Tematikat qё do tё trajtohen:

1. Refleksione mbi metodat e reja të mësimdhënies.

2. Edukimi : LLojet dhe Format (qё pёrfshihen nё mesimdhenien bashkёkohore)
3. Struktura e mёsimdhёnies dhe tё nxёnit aktiv

4. Mentorimi : Arti i tё mёsuarit dhe tё nxёnit

5. Format, parimet dhe teknikat e punёs mёsimore
Referues: Eranda Bilali - Fakulteti i Shkencave te Edukimit, Universiteti i Shkodrёs 

                  Armira Lazaj - ASET ( http://www.aset-al.com/  )
